Raposo Tavares

SUBPREFEITURA

SUBBT - Subprefeitura de Butantã

ZONA DE USO

ZEIS-5

USO DO IMÓVEL

Residencial (R)
SUBCATEGORIA

HIS: Habitação de Interesse Social
GRUPO DE ATIVIDADE

HIS 1: unidade destinada a famílias com
renda familiar mensal de até R$ 2.994,00
(dois mil novecentos e noventa e quatro reais,
conforme Decreto nº 58.741, de 06 de maio de
2019, e suas revisões posteriores

TOTAL DE UNIDADES

1613

VÍNCULO

Responsável Técnico pelo Projeto

NOME

Celso Primi
NÚMERO DE CONSELHO DO REPRESENTANTE

A177044
CCM

00258479

VÍNCULO

Responsável Técnico pela Execução